Teszner**, Marszałkowska 152. 1656R

Skład Fortepianów
A. WERNER,

Senatorska 22, róg Bielańskiej. Fortepiany i Pianina renomowanych fabryk. Sprzedaż — Wynajem. Ceny umiarkowane.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Księstwa Łowickiego

podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniach 1 (13) i 2 (14) Listopada 1888 roku, począwszy od godziny 10-ej zrana, odbywać się będzie w Biurze Zarządu Księstwa w Skierniewicach, głośna „in plus“ przez opieczętowane deklaracje licytacja, na sprzedaż drzewa w leśnictwach Radzice i Lubochnia, w następujących obrębach, a mianowicie:

I (13) Listopada r. b. w leśnictwie Radzice: